
UCHWAŁA Nr XIII/92/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Podwale” w Szczecinku 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek, uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Podwale” 

w Szczecinku w granicach obszaru określonego w ust. 2. 

2. Plan miejscowy obejmuje obszar o powierzchni około 1,65 ha, położony w śródmiejskiej części Szczecinka, 

pomiędzy ulicami: Jana Pawła II (z częścią tej ulicy od Ronda Neustrelitz do Ronda Mariana Tomasza 

Golińskiego), Podwale (z tą ulicą), Bohaterów Warszawy i Stefana Kisielewskiego. 

3. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 2, przedstawiono na załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Grażyna Kuszmar 



953

1023

87

994

237/7

991

157/4

84/4

261

954

142

81

980

129/1

987

201/8

143

196

989

236/4

140

80

981/2

77/2

82/1

141

955/1

84/5

988

185/13

201/10

148

194

952

161/3

185/3

79/2

263/1

186/1

199/7

156/6 190

84/3

201/5

150/2

188/1

209/2

153/6

156/9

156/8 191/2

192/2

158/2

160/2

262

201/4

981/1
257

195/1

204

206

184/4

202/3

264

146/1

185/7
185/9

82/2

201/3

149/2

1026

201/2
147/2

188/2

159/4

193/4

200/5

136/18 208

78

156/7

146/5

161/4

185/8

205

203

193/1

183/6

259/1

202/4

199/3

79/1

185/11

159/2

202/7

195/2

147/1 199/6

192/1

255/2

256

254/1

990/2

191/1

259/2

201/12

184/1

202/6

77/4

260

152

237/5

185/10

156/2

136/3

202/8

209/1

153/4

146/8

146/9

207

265

258

253/1

199/5

200/2

146/6

185/5

187

265

77/5

202/2

201/13

252/1

200/7

236/1

200/6
199/4

202/5

201/9

157/2

146/2
146/4

200/4

237/6990/1

201/7

251

182/1

154/1

153/5

193/3

263/2

237/1

249

26/4

ul.
 Ja
na
 Pa
wła
 II

ul. Podwale
ul.
 Bo
ha
ter
ów
 W
ars
za
wy

ul. Jana Pawła II

ul. Kisielewskiego

ul. Parkowagranica miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego „Podwale” w Szczecinku
działki ewidencyjne

Załącznik
do uchwały Nr XIII/92/2024

Rady  Miasta Szczecinek
z dnia 19 grudnia 2024 r.

0 2010 m

1 : 1 200
±


